cnmnna
i,lU N íCIPAL
D["fIR[:Sll!A

ESTADO DO PIAUÍ
CÂUAnA MUNICIPAL DE TERESINA
DIRETORIA LEGISLATIVA

()1. Lcg. n'.60312025 Teresina (PI), 14 de maio de 2025

A Sr-ra Senl-roria o Ser-rhol
MAII.COS ANTÔNIO PARENTE ELVAS COELIIO
Secletário Municipal de Administração da Prefeitura de Teresina
Palácio da Cidade
Nesta Capital

Assunto: Pr"rblicação no Diário oficial do Município (solicitação)

Senhor Secretário,

Com os clrmprimentos de praxe, sirvo-me do preser-rte
expedier"rte para encaminhar a Vossa Senhoria o Decreto Legislativo no
1.67512025, que "Dispõe sobre o concessíto de T'ítulo Honor(ico rle
Cidudsniu Teresinense a Senhoar MÁRIA BEATIIIZ SÁIYI'OS DII
AllAtl.Io MAIÁ, na formu que especfficu", de autoria do vereaclor Juca
Alves (PRD).

Assim solicito-lhe que se digne de determinar a
pLrblicação do respectivo Decreto Legislativo no Diário Oficial clo
Mur-ricípio.

Atenciosal-nente,

Ver. ENZO S L ALENCAII SILVA
Presidente ara Municipal de Teresina

pnlÁclo sEN^DoR cltAGlls ltoDRIGUl.ls
CAMAI1A MUNICIPAL DE 1't'IIESINA

Av, Malechal Castelo B:'anco, 625 - Cablal
CtlP: 64000-810 . Teresina/Pl

Telefone: (B6J 3200-0350
Eurail: cnrtlegislativo@hotruail.conrAutenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade

com o identificador 320039003900330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.